
 

 

 

 

 

各 位 

 

盛岡信用金庫 

 

青山町支店駐車場使用開始のお知らせ 

 

拝 啓 

 

 

師走の候、皆様にはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

当金庫青山町支店新築工事に伴い、駐車場が使用できずお客様にはご不便

をおかけしておりましたが、この度、店舗隣接の駐車場整備工事が完了した

ことから、令和５年１２月２８日より使用を開始致します。ご利用いただき

ますようお願い申し上げます。 

また、駐車場の使用開始に伴い、臨時駐車場は閉鎖いたしますので何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬 具 

 

 

 

 

 【本件に関するお問い合わせ先】  

総務部（担当：吉岡 佐藤） 

電話番号：019-623-2221（代表）  

あなたのそばに もっと身近に 

 

 

 

〒020-8461 盛岡市中ノ橋通 1 丁目 4 番 6 号 

電話：019-623-2221 Ｆ Ａ Ｘ：019-624-6462 

URL https://www.shinkin.co.jp/morishin/ 

Press Release 令和５年１２月吉日 


